
AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI
UFFICIO AFFARI GENERALI

Decreto Rep.                    Prot. n. 

Anno      2021          Tit.             Cl.              Fasc.  

Oggetto:  Elezioni dei Rappresentanti dei Lavoratori per la Sicurezza – triennio 2021 - 2024.  Nomina 

degli eletti.

IL RETTORE

Premesso che con D.R. Rep. n. 695, Prot. n. 26920 del 22 febbraio 2021 sono state indette le elezioni in  

oggetto indicate; 

Constatato il regolare svolgimento delle elezioni suddette che hanno avuto luogo nelle giornate del 30 e 31 

marzo 2021, con modalità elettronica; 

Preso atto delle risultanze di cui al verbale di scrutinio Rep. n. 537, Prot. n. 49502 del 1º aprile 2021;

Visto il  Regolamento  sulle  modalità  di  elezione  dei  Rappresentanti  dei  Lavoratori  per  la  Sicurezza 

dell’Università degli Studi di Padova, con particolare riguardo all’art. 9 c. 3 che disciplina la copertura dei  

posti eventualmente vacanti mediante designazione degli idonei che hanno ottenuto maggior voti nelle altre 

aree geografico-funzionali; 

Preso atto delle risultanze della Proclamazione provvisoria degli eletti e graduatoria degli idonei in data 1º 

aprile 2021 nella quale i candidati Idonei nell’Area 3 -  Sud Piovego /Vicenza e Rovigo venivano designati 

nelle Aree geografico-funzionali con un numero di eletti inferiore a due, in funzione della maggior scopertura 

di eletti e in via sussidiaria in funzione della prossimità dell’Area geografico-funzionale stessa;

Preso atto che, non è stato presentato alcun ricorso avverso i risultati delle votazioni;

Verificato  che  non  sussistono  cause  di  incompatibilità,  così  come previste  all'art.  10  del  Regolamento 

elettorale; 

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 

e ai regolamenti di Ateneo;

DECRETA

1.  di nominare eletti, quali Rappresentati dei Lavoratori per la Sicurezza, per il triennio 2021 – 2024, i docenti e 

i tecnici amministrativi elencati nell’allegato n. 1, facente parte integrante del presente decreto;

2. di disporre che gli eletti durino in carica per tre anni dalla data del presente decreto, e comunque fino al  

decreto di nomina dei nuovi rappresentanti. In caso di rinuncia o cessazione l’eletto viene sostituito per lo 

scorcio del triennio dal primo dei candidati idonei non eletti che lo segue in graduatoria;





AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI

UFFICIO AFFARI GENERALI

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

3. di incaricare l’Ufficio Affari  Generali  dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel 

Repertorio Generale dei Decreti.

Padova, 

         Il 

Rettore

                                                                                                                            Prof. Rosario Rizzuto
                                                                                                                                            Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

2



AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI

UFFICIO AFFARI GENERALI

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

La Direttrice dell’Ufficio  
Dott.ssa Erika Mancuso  
  
Data  

La Dirigente  
Dott.ssa Maria Rosaria Falconetti  
  
Data  

Il Direttore Generale  
Ing. Alberto Scuttari  
  
Data  

3


	Decreto Rep. Prot. n.
	Anno 2021 Tit. Cl. Fasc.

		2021-04-12T19:04:34+0200
	IT
	Rosario Rizzuto




